
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 7 / 2024 15. 07. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Bednář Jan, Prášilová Františka, Ing. Ambrož Jan, Mgr. Morbitzer Aleš, Kováčik
Jaroslav, Ing. arch. Obenaus Milan, Ing. Kaděrka Oto

Omluveni: Langerová Klára

Z celkového počtu 8 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Vzrostlá zeleň kolem přehrady - Předáno
Suchý kaštan u "točny" na konci ulice Zedníkova u lesa - Předáno k doplnění. 
Poškozené dřevěné zábradlí u točny autobusu - Před uzavřením
Kanalizační koše - Předáno
Propad vozovky kolem poklopů splaškové kanalizace na ul. Malinovského - Předáno
Přerava jízdních kol ve speciálních nosičích na autobusech linky č. 11 - Před uzavřením

Starší požadavky

Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Náhrada "vánočního" stromu a kontrola dalších stromů v Radíkově - V
realizaci
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Parkoviště na Sv. Kopečku - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Převod zastávky MHD do majetku města - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Dokumentace k umístění zákazových značek do ulice Holubova na Sv.
Kopečku - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 08. 04. 2024: Zrušení pronájmu na části pozemku u přehrady - V realizaci
Zápis č. 5/2024 ze dne 06. 05. 2024: Zpomalovací prvek a pěší zóna - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 06. 05. 2024: Povolení záznamu kamery na ulici Malinovského - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Kontrola úkolů z minulého období
Předsedou byla podána  informace k jednotlivým bodům s precizací bodu poškozeného zábradlí, které se bude
řešit jako škodní událost z pojistné smlouvy.

5.2 Informace předsedy o událostech od posledního jednání komise
1. Dotazník ke knihovně
2. VIS v Radíkově
Množí se stížnosti na porouchané hlásiče a místa, kde není slyšet hlášení. Řešeno s odborem ochrany.



3. Sečení a sběr posečené trávy
Stížnost na ponechanou trávu v úžlabí u mostku.

5.3 Areál volnočasových aktivit
Byly instalovány odsouhlasené prvky. Nyní se vytváří plán údržby a obsluhy. Je potřeba vyřešit zejména sečení
louky, která využívá celý prostor i pro cvičení  jednotky mladých hasičů. Je třeba prověřit možnost spolu
financování z prostředků KMČ a odboru ochrany pro SDH.

5.4 Molo na přehradě
Proběhla schůzka s firmou, která podobná zařízení realizuje. Byla navržena podoba a potřeba typizovaných
prvků, včetně doporučení odpovídajícího dřevěného obložení.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Stroj pro sekání trávy v areálu volnočasových aktivit

V návaznosti na bod 5.3 zápisu zjistit možnost pořízení sekačky na trávu s mulčovací technologií, která se jeví
jako nejvhodnější pro předpokládanou intenzitu sečení / minimálné 2x do měsíce/.

8 Obecné informace

8.1 Změna termínu jednání komise
V měsící srpnu se komise sejde 19.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2024

Datum schválení zápisu: 24. 07. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Bednář Jan

Zapsal/a:
Ing. Bednář Jan

Ověřil/a:
Mgr. Morbitzer Aleš


